
 

 
 

 

               

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 

  Ammne.Trasparente 

Sito web 

Atti P.A Digitale 2026 

 

Oggetto: Determina di liquidazione fattura per realizzazione nuovo sito Web – Avviso pubblico 
PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - 

MISURA 1.4.1 - ”ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (SETTEMBRE 2024) 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NextgenerationEu 
Codice Progetto: M1C1I1.4.1_T0049 

CUP: E71F24000900006   

CIG: B6D0CDB96E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

 della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
 gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO l’Avviso pubblico del 1 3 /9/2024 - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

 PUBBLICI” - SCUOLE (Settembre 2024) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA PNRRNext  Generation 

 EU, per l’implementazione di un modello standard di siti web destinato alle  comunità scolastiche, con 

 personalizzazione, integrazione CMS e migrazione dei contenuti; 

VISTA la domanda di partecipazione al suindicato avviso, presentata in data 05/12/2024; 

VISTA la comunicazione di ammissione della candidatura all’avviso, inviata a mezzo pec del 09/12/2024, ns prot. n. 14395 

 del 12/12/2024; 

 VISTO il Decreto di approvazione del Consiglio dei Ministri n. 1 8 5 -  2 / 2024 - PNRR, che autorizza      i l  

 finanziamento di € 7.301,00 in favore di questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la determina di affidamento diretto prot. n. 8880 del 12/05/2025; 

VISTA la procedura di fornitura tramite MEPA stipulato in data 13/05/2025 nr.8548071 con  

  la ditta EDUGAMMA SRL Via Padre Marcolini n. 17 – Cerro al Lambro (Mi) C.F./P.Iva 10453380965 per la  

  realizzazione e l’aggiornamento del sito web scolastico; 

VISTO la validità e la correttezza degli atti procedurali; 

VISTO la validità e la corrispondenza degli atti amministrativi; 

VISTO il verbale di collaudo prot. n°620 del 12/01/2026    dal quale la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità 

 nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti; 

VISTO l’esito positivo della verifica di conformità tecnica prot. N. 1075 del 19/01/2026; 

 

DETERMINA 

 

La liquidazione del compenso pari ad € 6.100,00 compresa IVA alla ditta Edugamma SRL P.Iva 10453380965 Sede legale 

Via Padre Marcolini n. 17 – Cerro al Lambro (Mi) per la realizzazione del sito web. La spesa sarà imputata alla scheda 

finanziaria A 1.13 – del Programma annuale 2026. 

E’ fatto salvo l’acceso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi della normativa sulla trasparenza, come segue nelle sezioni del sito 

dell’Istituzione  www.icgabrielimirano.it e in Amministrazione trasparente. 
                       Il RUP Dirigente Scolastico 

                    Alessandra Fontenova 
                                F.to digitalmente       

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.it/
http://www.icgabrielimirano.it/



		2026-02-06T09:28:39+0100
	FNTLSN70P53D653I




